

РОЗРАХУНОК ВИТРАТ НА КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ

Інвентар	Кількість	Ціна, грн.	Всього	На 1 кв.м.
візок для двірника	1,00	200,00	200,00	0,046
візок вантажний	1,00	750,00	750,00	0,173
електрокосарка	1,00	1000,00	1000,00	0,230
електропіла	1,00	3000,00	3000,00	0,691
Всього прилади			4950,00	1,14
Запчастини для приладів 10% від вартості			495,00	0,11
Всього прилади та запчастини			5445,00	1,25

Капремонт каналізації	Кол-во	Цена ед.	Всього, грн.	На 1 кв.м.
Буровая прочистка канализации лежаков (от канализационных люков в подвал), стояк	4,00	750,00	3000,00	0,69
Буровая прочистка канализации магистральной, м	20,00	80,00	1600,00	0,37
Вызов бригады, шт.	1,00	150,00	150,00	0,03
Всього без НДС			4750,00	1,09
НДС 20%			950,00	0,22
Всього с НДС			5700,00	1,31
Труба лівнева, м	30,00	150,00	4500,00	1,04
Цемент, уп. 25 кг	2,00	48,00	96,00	0,02
Пісок, міш.	4,00	20,00	80,00	0,02
Оплата праці	1,00	4000,00	4000,00	0,92
Всього ремонт лівневої каналізації		4218,00	8676,00	2,00
Всього ремонт каналізації, грн.			14376,00	3,31

Капремонт теплосети	Кол-во	Цена ед.	Всего, грн.	
Краска для окрашивания теплопунктов, бан	2,00	100,00	200,00	0,05
Установка задвижек в 2х теплопунктах, шт.	4,00	1600,00	6400,00	1,47
Замена монометров, шт	4,00	100,00	400,00	0,09
Покраска стен и пола в элеваторной, бан.	4,00	100,00	400,00	0,09
Всего теплосеть			7400,00	1,71

№	Наименоване	Ед. Измер.	Кол-во, ед	Цена ед., грн.	Всего, грн.	На 1 кв.м., грн.
5.	Автоматические выключатели для подвала 25А, шт.	шт	75,00	20,00	1500,00	0,35
6.	Кабель электрический силовой алюминиевый для ремонта межэтажной электропроводки сечением 35мм, шт.	м	20,00	20,00	400,00	0,09
7.	Провод электрический сечением АВВГ 2х2,5 для удлинителя общедомового и ремонта	м	100,00	4,56	456,00	0,11
8.	DIN-рейка для щитовых 25 см (2 шт на щит)	шт	20,00	36,00	720,00	0,17
9.	Короб пластиковый	м	100,00	6,00	600,00	0,14
10.	Гильзы алюминиевые	шт	40,00	40,00	1600,00	0,37
11	Замки на электрощиты	шт	18,00	80,00	1440,00	0,33
	Всего, грн.				6716,00	1,55
	Освітлення місць загального користування	Кількість	Ціна, грн.	Всього, грн.	На місяць, грн.	На 1 кв.м., грн.
	Борг за період з 01.07.2017 по 01.01.2017 із розрахунку, кВт	16800,00	1,68	28224,00	2352,00	0,54
	Всього, грн.			28224,00	2352,00	0,5420

№	Ремонт кровли на лифтовой	Ед.изм	Кол-во	Ст-ть	Итого	На 1 кв.м.
	Выполнение работ:					
1	Демонтаж старого покрытия	м2	14,00	40,00	560,00	0,13
2	Демонтаж стяжки	м2	8,00	60,00	480,00	0,11
3	Праймировка	м2	20,00	30,00	600,00	0,14
4	Наплавление еврорубирода в один слой	м2	30,00	60,00	1 800,00	0,41
5	Монтаж капельника	м/п	4,30	50,00	215,00	0,05
6	Проклейка примыкания	м/п	17,30	60,00	1 038,00	0,24
7	Установка планки примыкания	м/п	17,30	80,00	1 384,00	0,32
8	Устройство водостока	м/п	6,80	150,00	1 020,00	0,24
10	Подъем материала и спуск мусора			1450,00	1 450,00	0,33
	Итого				8 547,00	1,97
	Материалы					0,00
1	Еврорубироид (верх) 4,0	м2	40	64,7	2 588,00	0,60
2	Цементно-песчанная смесь	м	2	87	174,00	0,04
3	Праймер	кг	6	39	234,00	0,05
4	Мастика	кг	2	120	240,00	0,06
5	Пропан	бал.	0,5	532	266,00	0,06
6	Планка примыкания	м/п	18	46,2	831,60	0,19
7	Капельник	м/п	6	46	276,00	0,06
8	Водосток (цинк)	м/п	7	200	1 400,00	0,32
9	Мешки для мусора	шт	50	6	300,00	0,07
10	Расходный и крепежный материал				850,00	0,20
11	Транспортные расходы				850,00	0,20
	Всего материалы				8 009,60	1,85
	Итого на 1 лифтовую				16 556,60	3,82
	На 2 лифтовые				33 113,20	7,63